Specialized Enduro Treuchtlingen
Treuchtlingen /21.10.2023-22.10.2023

Detalizéti rezultati

Noah, SCHONIGER,

Numurs:

Treuchtlingen 2023 - END

Grupa:

255

Open Men

Vidéjie laiki
Kontrolpunkt

Stage 1
Stage 2
Stage 3
Stage 4
Stage 5
Stage 6
Stage 7

Posma
Laiks
1:32.95
1:40.10
2:03.31
1:40.80
2:04.00
1:25.20
1:08.65

Timing by SPORTident

Vieta
grupa

1

iztrGkums

grupa

0:08.58
0:01.01

0:00.88

Posma rezultats

Vieta
Kopa

8
68
20
20

7
10
24

iztrakum
Kopa
0:04.90
0:17.45
0:10.64
0:08.77
0:05.10
0:07.18
0:05.07

Kopéjais laiks: 11:35.01

Vieta distancé: 16 (no 355)
Distances labakais laiks: 10:44.67

Vieta grupa: 1(no 172)
Grupas labakais laiks: 11:35.01

Kopé€jais rezultats

S Kopa Vieta iztrGkums Vieta iztrukums
Laiks grupa grupa Kopa Kopa

timing.sportident.com




